
č.j. SLP-KS/84130-23/DUJ
ev. č. 0358/2022

Dohoda o ukončení smlouvy
o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova

uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„dohoda")

mezi smluvními stranami

Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 00282651
DIČ: CZ00282651
Zastoupené: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou
(dále jen „město Šlapanice")

a
......... ............. ...................................................................... . . ................... 
(dále jen „Poskytovatel")

I.

Úvodní ustanovení

1. Město Šlapanice a Poskytovatel uzavřeli dne 10. 08. 2022 Smlouvu o územním 
rozvoji v lokalitě ulice Seifertova, ve znění dodatků (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je potvrzení společného zájmu smluvních stran na vybudování dopravní 
infrastruktury -  místní komunikace v ulici Seifertova a sjednání závazku 
Poskytovatele poskytnout městu Šlapanice finanční příspěvek ve výši 100.000,- Kč 
na její vybudování a upravit základní podmínky spolupráce smluvních stran 
související s výstavbou dopravní infrastruktury a další uspořádání právních vztahů 
mezi nimi.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že smluvní strany nemají zájem na pokračování Smlouvy, 
v souladu s čl. VII bod 3 Smlouvy, ukončují tuto Smlouvu dohodou.

II.

Předmět dohody

1. Smluvní strany dohody ukončují Smlouvu s tím, že Poskytovateli náleží ze strany 
města Šlapanice navrácení finančního příspěvku ve výši 100.000,- Kč (slovy: 
jednostotisíc korun českých).

2. Poskytovateli bude tedy městem Šlapanice vyplacena částka 100.000,- Kč 
převodem na účet, a to do 10 dnů od podpisu této dohody.

l



č.j. SLP-KS/84130-23/DUJ
ev. č. 0358/2022

3. Smluvní strany současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení 
Smlouvy neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.

1. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody v Registru smluv za 
podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění, přičemž toto uveřejnění provede město Šlapanice.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

3. Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží město Šlapanice a Poskytovatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí, s jejím obsahem bez výhrad souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tato dohoda o ukončení smlouvy byla schválena na 36. schůzi Rady města Šlapanice dne 
08. 11. 2023 a na 6. zasedání Zastupitelstva dne 13. 12. 2023.

Ve Šlapanicích d ne .....2023 v ................................... d ne .................

III.

Závěrečná ustanovení

..

Město Šlapanice 
zastoupené

........ ........... 
poskytovatel

starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7 

j t i*  61 Stapanico Cf'

2


